
Kære vand forbruger i Selkær Mølle! 

Pr. 1. januar 2026 kan vi hermed byde jer velkommen som forbrugere i Vandcenter Djurs.  

Den 11. december 2025 ramte vandledningen fra Sostrup vandværk ledningsnettet i Selkær 
Mølle. Ledningerne er nu koblet sammen, og forpersonerne Karen Mogensen og Svend 
Brandstrup, fra hhv. Selkær Mølle Vandværk og Vandcenter Djurs, vil den 5. januar kl. 9 åbne 
ventilen til den nye forbindelse, og samtidig lukke for vandet fra Selkær Mølle Vandværk. 

Vi forventer en stille og rolig tilkobling, som I formentlig ikke vil mærke noget til. Vi vil dog 
gerne indstille til, at I bruger mindst muligt vand omkring kl. 9 mandag den 5. januar. Dette for 
at undgå, at der bliver for stort flow lige når vi åbner for den nye tilslutning, hvor vi vender 
vandstrømmen. Vi håber med dette at undgå, at bl.a. okker løsner fra rørene. Skulle I imod 
forventning få farvet vand eller andet, må vi bede jer lade en hane løbe indtil det igen er rent. 

 I forbindelse med overgangen til Vandcenter Djurs vil der ske nogle få administrative 
ændringer.  

Årsopgørelsen 2025 fremsendes via betalingsservice fra Selkær Mølle Vandværk, så det er 
vigtigt at I ikke afmelder denne. 

Aconto for 1. halvår 2026 fremsendes via betalingsservice fra Vandcenter Djurs, men kommer 
som et brev i postkassen, da betalingsservice aftalen fra Selkær Mølle Vandværk ikke kan 
overføres. Derfor skal man tilmelde den nye opkrævning fra Vandcenter Djurs til 
betalingsservice i sin netbank, når man betaler den fremsendte aconto. Betalingsservice 
aftalen fungerer først fra næste opkrævning for 2. halvår 2026. 

Ved ledningsarbejde eller brud fremsendes der besked via sms, mail eller e-boks fra vores 
varslingssystem. Har man navn og adressebeskyttelse får man ikke en besked. Her skal man 
selv ind og tilmelde sig varsling på https://sms-service.dk/. 

Oplever man akutte problemer med vandforsyningen, kan der ringes på vores hovednummer 
87 58 21 50. Ellers kan vagten kontaktes direkte på 21 73 56 16 udenfor normal arbejdstid. 

Rigtig glædelig jul & godt nytår        

 

Med venlig hilsen 

Vandcenter Djurs 

 

 

https://sms-service.dk/

